Adressliste Incanto Montags-Chor Marianne Prato, Vechigen, Tel. 031 839 55 57 Datum: 13.09.2023

Name Adresse Festnetz Mobil Mailadresse

Jaqqi Barbara Alt Ittigenstr. 2 CH- 3363 Ittigen 0319223130* 079 652 79 80 baojasi.eu@bluewin.ch
Reinhard Barbara Alt Beundenfeldstrasse 6 CH- 3013 Bern 079 672 91 50 bareinhard@bluewin.ch
Dumlao Charisse Begleitu Eqqgqasse 6 CH- 3088 Riieqgisberg 078 627 43 56 info@charissedumlao.ch
Ferraris Cristina Sopran  Diepoldshausen CH- 3067 Vechigen +39 34080 49753 cridonata.ferraris@qgmail.com
Schaerer Elisabeth Alt Grauholzstrasse 70 CH- 3063 Ittigen 03192107 41 * e.schaerer@sunrise.ch
Schwering Georg Bass Bucheggweq 5 CH- 3626 Hiinibach 076 3614228 georg.schwering@gmx.ch
Areqger Gerold Tenor  Ballenbiihl 473 CH- 3503 Gysenstein 03199148 23 * gerold.areqger@zeitschrift-gegenwart.c
Westermann Gisela Sopran Rossfeldstrasse 36 CH- 3004 Bern 031 305 60 24 * aisela.westermann@bluewin.ch
Baud Jonas Tenor  Saumstr.7 CH- 8003 Ziirich 079 794 62 33 Jjonbaud@gmail.com

Biichel Karl Bass Fischrainweqg 4 CH- 3048 Worblaufen 031922 19 60 079 452 79 63 karl.buechel@gmx.net
Schudel Katrin Alt Beaumontweq 11 CH- 2502 Biel 077 448 0870 katrin.schudel@gmail.com
Bart Liliane Sopran La Chaudrette 11 CH- 2732 Reconvilier 0324812376* 076 376 26 41 liliane.bart@eda.admin.ch
Bucher Linda Sopran  Fischrainweg 4 CH- 3048 Worblaufen 03192219 60 079 628 92 85 linda.bucher@gmx.net
Schrotberger Maria Alt Breitenweq 30D CH- 3652 Hilterfingen 0332433082* m.schrotberger@bluewin.ch
Prato Marianne Leitung Vechigen Dorf 11 CH- 3067 Vechigen 0318395557

Sélch Michael Tenor  Simplonweq 27 CH- 3008 Bern 0313717360 079 595 75 47 m.soelch@hotmail.com

Patziq Michaela Alt Ebnenackerweq 9 CH- 3512 Walkringen 0315219688 077 259 2612 Michaela.patzig@gmx.net
Prato Myrta Sopran Nydeggstalden 34 CH- 3011 Bern 079 654 14 51 mmprato@gmx.net

Flicker Odilia Alt Birkenweg 2 CH- 3613 Steffisburg 078 607 00 71 odilia_flicker@gmx.ch

Wiist Richard Bass Ahornweq 70 CH- 3095 Spiegel b. Bern 0318020901 * 079 547 07 93 * richard.wuest@bluewin.ch
Bihler Sabine Sopran  Ringoldingen 432a CH- 3762 Erlenbach Simmental 079 604 47 98 buehler.sabine@gmail.com
Walser Sieglinde Alt Bahnhofstrasse 9 CH- 3507 Bialen 0317012529 * 077 4414479 walsersie@gmail.com

Born Thomas Bass Hintereqq 474 CH- 3553 Gohl 034 402 55 48 * 078 825 66 09 familie.born@hotmail.com
Leutenegger Thomas Bass Chavezstrasse 10 CH- 3006 Bern 0319317534* thleuteneqger@bluewin.ch
Baumann Ulla Sopran  Dorfwegq 13 CH- 3204 Rosshdusern 079 590 71 96 ulla.baumann@boe-online.ch
Lesueur Yann Bass Zulligerstrasse 57 CH- 3063 Ittigen 077 265 92 08 lesueurO2yann@icloud.com

Vorwahl fiir die Schweiz = 0041 dann ohne O



